

Коммерческое предложение

Вид ремонта: Текущий ремонт (Платный) Вид контрагента: Юридическое лицо

Исполнитель: Акционерное общество "Моторавто", ИНН 4345081311, КПП 784201001, 191144, Санкт-Петербург г, Мытнинская ул, дом №12/44, литера А, пом. 1Н/28/9, этаж 1, ОГРН 1044316531170, дата регистрации 10.06.2004

Склад источник з/ч: Иномарки Запчасти (41.1) УАЗ

Заказчик: Главное управление МЧС России по Кировской области, ИНН 4345091888/434501001, 610035, Кировская обл, Киров г, Маклина ул, дом №65

Представитель заказчика: Булатов Константин Викторович

Автомобиль: ГАЗ Газель бизнес, гос.номер В920ХВ43, VIN XVZ489291M0000044, двиг.№, шасси №, кузов.№, год выпуска 2021, пробег 67 101

Причина обращения: Со слов клиента: сборка ДВС, установка ДВС

Дополнение: Двигатель неисправен.Эксплуатация автомобиля запрещена.

Выполненные силами Исполнителя работы:

№	Наименование выполненных работ	Вр.	Ед.	Цена	Коэф.	Сумма	в т.ч. сумма НДС	% скидки	Всего
1	(Сборка ДВС)	12	Нормы УАЗ	2 900.00		34 800.00	6 275.41		34 800.00
2	(Установка дсв)	8	Нормы УАЗ	2 900.00		23 200.00	4 183.61		23 200.00
3	(Замена педали акселератора)	1	Нормы УАЗ	2 900.00		2 900.00	522.95		2 900.00
4	(проверка работоспособности двигателя после ремонта)	0,5	Нормы УАЗ	2 900.00		1 450.00	261.48		1 450.00

Итого стоимость работ: 62 350 руб., в т.ч. НДС 11 243,45

Установленные/использованные материалы Исполнителя:

№	Наименование использованных материалов	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	в т.ч. сумма НДС	% скидки	Всего
1	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ (ПОД САЛЬНИК)	1.000	шт	20 193.00	20 193.00	3 641.36		20 193.00
2	ГАЗ вкладыш ВК-24 корен.	1.000	шт	1 879.00	1 879.00	338.84		1 879.00
3	ГАЗ вкладыш шатун. 402дв	1.000	компл	1 333.00	1 333.00	240.38		1 333.00
4	ГАЗ шайба упорная к/вала	1.000	шт	317.00	317.00	57.16		317.00
5	ГАЗ шайба к/вала упорная-2410,53	1.000	шт	304.00	304.00	54.82		304.00
6	САЛЬНИК КОЛЕНВАЛА ПЕРЕДНИЙ (ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗ)	1.000	шт	761.00	761.00	137.23		761.00
7	САЛЬНИК КОЛЕНВАЛА ЗАДНИЙ (ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗ, ДВ. ЗМЗ 405, 406, 409, 514, PRO, 80X100X10)	1.000	шт	1 841.00	1 841.00	331.98		1 841.00
8	ГАЗ насос масляный 4216, А274	1.000	шт	5 969.00	5 969.00	1 076.38		5 969.00
9	ГАЗ шестерня р/вала 4216дв	1.000	шт	4 216.00	4 216.00	760.26		4 216.00
10	ГЕРМЕТИК	1.000	шт	1 073.00	1 073.00	193.49		1 073.00
11	ГАЗ прокладка двигателя УМЗ-274 Е-3	1.000	компл	6 985.00	6 985.00	1 259.59		6 985.00
12	ГАЗ насос водяной ГАЗель-Бизнес УМЗ-274	1.000	шт	8 807.00	8 807.00	1 588.15		8 807.00
13	ГАЗ ролик натяжной в сб. 405 Е-3	1.000	шт	2 520.00	2 520.00	454.43		2 520.00
14	МАСЛО МОТОРНОЕ 5W40 UAZ PREMIUM (СИНТЕТИКА, API SN/CF, ACEA A3/B4, 200 Л.)	0.033	шт	197 000.00	6 501.00	1 172.31		6 501.00
15	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (ДЛЯ А/М УАЗ, ГАЗЕЛЬ, ВОЛГА, ДВ. 405,406, 409)	1.000	шт	1 081.00	1 081.00	194.93		1 081.00
16	АНТИФРИЗ UAZ G12+ (КРАСНЫЙ)	0.050	шт	103 460.00	5 173.00	932.84		5 173.00
17	ГАЗ комплект сцепления 4216,274	1.000	шт	25 174.00	25 174.00	4 539.57		25 174.00
18	ПОДШИПНИК ВАЛА РУЛЕВОЙ КОЛОНКИ / ПОДШИПНИК ПЕРВИЧНОГО ВАЛА КПП (ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, ПИКАП, КАРГО)	1.000	шт	928.00	928.00	167.34		928.00
19	ГАЗ модуль педальный 3302 дв.4216,274	1.000	шт	3 289.00	3 289.00	593.10		3 289.00
20	ГАЗ шатун 274 УМЗ	1.000	шт	3 429.00	3 429.00	618.34		3 429.00
21	ГАЗ кольцо поршневое Кострома 96,5	1.000	шт	4 559.00	4 559.00	822.11		4 559.00
22	Прокладка теплообменника ГАЗель УМЗ-А274	1.000	шт	567.00	567.00	102.25		567.00

Итого стоимость материалов: 106 899 руб., в т.ч. НДС 19 276,86

Общая сумма по заказ наряду 169 249,00 руб.

Сто шестьдесят девять тысяч двести сорок девять рублей 00 копеек
В т.ч. НДС 30 520.31 руб. (Тридцать тысяч пятьсот двадцать рублей 31 копейка)

Форма оплаты: на расчетный счет или в кассу исполнителя с учетом ограничений по расчетам, установленных законодательством РФ.
Порядок оплаты: до получения автомобиля, исполнитель имеет право на удержание автомобиля до полной оплаты услуг (Исключение: условия рассрочки / отсрочки оплаты услуг могут быть согласованы в договоре / контракте, в данном случае применяется порядок оплаты согласно договору / контракту).

Работы по наряд-заказу выполняются Исполнителем в полном объеме надлежащего качества. Комплектность и надлежащее техническое состояние транспортного средства проверяется при приемке. К объекту и качеству работ, исправности узлов и агрегатов, претензий не имею.
Заказчик ознакомлен и согласен с тем, что выполненные работы по настоящему заказ-наряду не относятся к гарантийным обязательствам изготовителя и выполняются за счет владельца.

Исполнитель



№ 1374 от 23.07.2026